

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 小原 昌子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 8
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,216,815 円
収 支 差 引 残 額	△ 136,815 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	23,081	
研 修 費	169,260	
広 報 費	807,633	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	17,901	
資 料 購 入 費	198,940	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,216,815	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 136,815 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

小原 昌子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 1	調査研究費	4月分ガソリン代		2,220	(資) 竹田商店 東田SS	-2,220
2	R3. 4. 7	資料作成費	用紙代		1,910	株式会社エディオン	-4,130
3	R3. 4. 9	政務活動費	前期	540,000			535,870
4	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ制作、印刷、ホスティング代		145,000	株式会社プライズメント	390,870
5	R3. 4. 28	資料購入費	公明新聞（4月分）		1,887	斉藤明広	388,983
6	R3. 4. 30	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（4月分）		8,170	有限会社佐久間新聞店	380,813
7	R3. 4. 30	資料購入費	朝日新聞代（4月分）		3,400	いろは豊橋株式会社	377,413
8	R3. 5. 24	資料購入費	「47行政ジャーナル」4月～9月分利用料		26,400	株式会社中日新聞社	351,013
9	R3. 6. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（5月分）		8,170	有限会社佐久間新聞店	342,843
10	R3. 6. 1	資料購入費	朝日新聞代（5月分）		3,400	いろは豊橋株式会社	339,443
11	R3. 6. 2	資料購入費	公明新聞（5月分）		1,887	斉藤明広	337,556
49	R3. 6. 12	調査研究費	ガソリン代（6月分）		2,318	(資) 竹田商店 東田SS	335,238
12	R3. 6. 23	研修費	東愛知サロン会上期会費		60,000	東愛知サロン会	275,238
15	R3. 6. 30	資料購入費	公明新聞（6月分）		1,887	斉藤明広	273,351
13	R3. 7. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（6月分）		8,170	有限会社佐久間新聞店	265,181
14	R3. 7. 2	資料購入費	朝日新聞代（6月分）		3,400	いろは豊橋株式会社	261,781
16	R3. 7. 16	調査研究費	7月ガソリン代		2,305	(有) 小野田石油店	259,476
17	R3. 7. 20	資料作成費	4～6月分コピー代		3,188	株式会社イクモ	256,288
18	R3. 8. 2	資料作成費	インク代		980	株式会社エディオン	255,308
19	R3. 8. 4	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代（7月分）		8,170	有限会社佐久間新聞店	247,138
20	R3. 8. 4	資料購入費	朝日新聞代（7月分）		3,400	いろは豊橋株式会社	243,738
21	R3. 8. 4	資料購入費	公明新聞（7月分）		1,887	斉藤明広	241,851
22	R3. 8. 4	調査研究費	ガソリン代（8月分）		2,146	(有) 小野田石油店	239,705
24	R3. 8. 28	調査研究費	ガソリン代（8月分）		2,262	(資) 竹田商店 東田SS	237,443
25	R3. 9. 1	資料購入費	公明新聞（8月分）		1,887	斉藤明広	235,556

26	R3. 9. 3	資料購入費	朝日新聞代 (8月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	232,156
27	R3. 9. 3	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (8月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	223,986
23	R3. 9. 28	資料作成費	インクリボン代		1,160	株式会社エディオン	222,826
28	R3. 10. 2	資料購入費	公明新聞 (9月分)		1,887	斉藤明広	220,939
29	R3. 10. 4	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (9月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	212,769
30	R3. 10. 4	資料購入費	朝日新聞代 (9月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	209,369
31	R3. 10. 5	資料作成費	テープのり代		660	株式会社文光堂	208,709
34	R3. 10. 7	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		2,281	(有) 小野田石油店 東田町 s s	206,428
32	R3. 10. 11	政務活動費	後期	540,000			746,428
33	R3. 10. 19	資料作成費	7~9月分コピー代		631	株式会社イクモ	745,797
35	R3. 11. 1	調査研究費	ガソリン代 (11月分)		2,512	(資) 竹田商店 東田 s s	743,285
36	R3. 11. 3	資料購入費	公明新聞 (10月分)		1,887	斉藤明広	741,398
37	R3. 11. 5	資料購入費	朝日新聞代 (10月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	737,998
38	R3. 11. 5	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (10月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	729,828
41	R3. 11. 12	研修費	中核市サミット2021in松山 旅費		49,260	小原昌子 株式会社トラベル東海	680,568
39	R3. 11. 19	研修費	東愛知サロン会下期会費 R3. 10~R4. 3月分		60,000	株式会社東愛知新聞社	620,568
40	R3. 11. 24	広報費	チラシ制作・広報・ポス ティング代		99,998	株式会社プライズメン ト	520,570
42	R3. 12. 1	資料購入費	公明新聞 (11月分)		1,887	斉藤明広	518,683
43	R3. 12. 2	資料購入費	朝日新聞代 (11月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	515,283
44	R3. 12. 2	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (11月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	507,113
45	R3. 12. 2	資料購入費	「47行政ジャーナル」10 月~3月分利用料		26,400	株式会社中日新聞社	480,713
46	R3. 12. 14	調査研究費	ガソリン代 (12月分)		2,366	(有) 小野田石油店 東田町 s s	478,347
47	R3. 12. 20	資料作成費	インク・用紙代		7,950	株式会社エディオン	470,397
48	R3. 12. 22	資料購入費	公明新聞 (12月分)		1,887	斉藤明広	468,510
50	R4. 1. 5	資料購入費	朝日新聞代 (12月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	465,110
51	R4. 1. 5	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (12月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	456,940
52	R4. 1. 6	調査研究費	ガソリン代 (1月分)		2,204	(資) 竹田商店 東田 s s	454,736
53	R4. 2. 1	資料購入費	朝日新聞代 (1月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	451,336
54	R4. 2. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (1月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	443,166
57	R4. 2. 1	広報費	市政レポート・封筒 (宛名 印刷代含む) 代		206,294	豊橋合同印刷株式会社	236,872

55	R4. 2. 2	資料購入費	公明新聞 (1月分)		1, 887	齊藤明広	234, 985
56	R4. 2. 2	調査研究費	ガソリン代 (2月分)		2, 467	(資) 竹田商店 東田 S S	232, 518
58	R4. 2. 2	広報費	市政レポート郵送代		168, 192	豊橋福岡郵便局	64, 326
59	R4. 2. 2	広報費	市政レポート郵送代		160, 164	豊橋東田郵便局	-95, 838
60	R4. 2. 2	広報費	市政レポート封筒入れ		27, 985	NPO法人笑い太鼓	-123, 823
61	R4. 2. 4	資料作成費	10~12月分コピー代		1, 422	株式会社イクモ	-125, 245
62	R4. 3. 1	資料購入費	朝日新聞代 (2月分)		3, 400	いろは豊橋株式会社	-128, 645
63	R4. 3. 3	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (2月分)		8, 170	有限会社佐久間新聞店	-136, 815